
 

Förvaltningsberättelse 2024 
Styrelsen för Västerleds Trädgårdsstadsförening (VTF) avger härmed följande berättelse om sin 
verksamhet år 2024. 
 
Föreningen hade vid årets utgång (anm 24 mars 2025) 1002 betalande medlemmar. VTF:s 
ekonomiska ställning framgår av årsredovisningens resultat- och balansräkning. Revisorernas 
berättelse finns tillgänglig på årsmötet. 
 
Årsmötet för verksamhetsåret 2023 genomfördes vid Tunnlandet, Brommaplan, 16 april 2024. 
Christian Reimers berättade och visade exempel på historiska Bromma Kartor från 1600-, 1700-, 
1800-, och 1900-talen. 
 
Till styrelse valdes vid årsmötet april 2024, en ordförande och tio ordinarie ledamöter enligt nedan. 
 
Ordförande Torbjörn Nilsson nyval, ett år 
Ordinarie ledamöter, med två års mandatperiod, fram till årsmöte 2025: 
Ledamot Christian Reimers omval, två år 
Ledamot Tove Stenbeck omval, två år 
Ledamot Erica Olivius omval, två år 
Ledamot  Bo Molander  nyval, två år 
 
Följande ledamöter valda 2023 kvarstår fram till årsmöte 2025: 
Ledamot Gunnar Ewetz fullföljer 
Ledamot Eva Maria Fenyö fullföljer 
Ledamot Kicki Uggla fullföljer 
Ledamot Jaana Marin fullföljer 
Ledamot Carina Ihre fullföljer 
 
 
Val av två revisorer och en revisorssuppleant fram till årsmöte 2025 
Revisorer Ulf Anstenius omval, ett år 
Ulric Andersson nyval, ett år 
Revisorssuppleant  Johan Hilding nyval, ett år 
 

 



 
Lämnade styrelsen: 
Ledamot Johan Hilding  
 
Mötet beslutade att ge mandat till styrelsen att själv utföra valberedningsarbete. 

Styrelsens sammanträden 

Styrelsen har under 2024 haft fyra protokollförda sammanträden. Därutöver har arbetsgrupper 
haft sammanträden och planering för föreningens löpande verksamhet. Särskilt kan nämnas ett 
antal veckovisa arbetsmöten inför Ålsten 100 år. Vid styrelsens konstituerande sammanträde efter 
årsmötet utsåg styrelsen Bo Molander till kassör, Catarina Ihre till vice ordförande och Eva Maria 
Fenyö till sekreterare. 

Särskilda verksamheter och medlemsaktiviteter           

VTF stod som arrangör för Valborgsfirandet på Ålstensängen för tredje året och med kör från 
Västerledskyrkan och vårtal framfört av Benjamin Dousa. Ett antal skolklasser, företag och 
föreningar sålde förtäring till de besökande med goda förtjänster till klassresan. Förutom en 
markbrand orsakad av en smällare vid strandpromenaden utanför vårt område som släcktes av våra 
funktionärer, så var det lugnt under kvällen.  
 
I maj medverkade VTF i Tolvanloppet som sponsor med ett utställningsbord i startområdet. Vi 
saluförde  vår bok och presenterade ett urval av insikter från den.   
 
Ålsten 100 den 21 september var en uppföljning av tillställningen Äppelviken 100 år som 
genomfördes 2013 och Smedslätten 100 år 2023. Att jubilaren firas 2024 följer Tolvans 
framdragning och denna gången  till Ålstens Gård.  En tillställning som inte upprepas regelbundet 
kräver en ganska stor insats av mobilisering men eftersom Smedslätten firats året innan så gick det 
något lättare denna gången att skapa uppmärksamhet och engagemang.  
 
Trafiken stängdes av på Ålstensgatans bredaste ställe och gatan fylldes av en stor scen med en stor 
LED-skärm i fonden.  Ålsten  fyllde 100 år en lördag när Brommaborna strömmade till. Ingen har 
sett något liknande arrangemang på Torget under sina hundra år.  
  
Att Ålstenstorget har ett aktivt näringsliv med affärer och serveringar underlättade genomförandet 
denna gången. Flera näringsidkare slöt upp som sponsorer till evenemanget. Alla företag som 
sponsrar föreningen varje år genom att köpa annons på hemsidan gick även med som sponsorer för 



 
evenemanget. Vi är mycket tacksamma för detta då Ålstens firande var ett komplext genomförande 
och var därför mer kostsamt än tidigare evenemang.  
   
 
Särskilt tack ska riktas till The Ålsten Shuffle och  Fubbick Boys, två band från Bromma och 
Västerledskyrkans barn- och ungdomskörer som helt ställde upp utan arvode med underhållning.    
 
Torbjörn Nilsson föreningens ordförande var konferencier och höll ett inledande tal om och med 
bilder från Ålstens historia och även om hur det kunde blivit om planerna på järnvägen och 
hamnen hade blivit verklighet.  
 
The Ålsten Shuffle hade skrivit egna texter om livet i Ålsten och Bromma till kända låtar och dessa 
framfördes tillsammans med video på en stor LED-skärm i fonden. Videorna bestod av klipp från 
nya och gamla filmer från Ålsten och Bromma, effektfullt sammanställda för att passa in på musik 
och textens berättelse. Det blev som en liten rockopera om Ålstens historia och livet där de senaste 
100 åren. Det hela var en given succé och final på ett bra firande med bra väder för att vara slutet av 
september.  
 
Automobilhistoriska Klubben, Sveriges äldsta veteranbilklubb, fyllde Ålstensgatan med 
veteranbilar. Många skolklasser, föreningar och företagare ställde ut och det fanns en hel del gott att 
äta.  
 
Arriva ställde upp med sin veteranspårvagn vagn 304, som trafikerade Tolvans linje.  Arriva var  
även på plats på torget under hela tillställningen och skötte säkerheten kring spåret.  Vagnen var 
skyltad med slutstation och vände vid Ålstens  Gård precis som för 100 år sedan.  
 
Vi i Västerleds trädgårdsstadsförening visade upp alla våra utställningar, böcker och hade även 
tavlor av Einar Forseth. Allt detta gjordes i vårt arrangörs tält mitt emot tolvans perrong mot stan.  

Grannsamverkan Grannstöd 

Föreningen har under året, liksom tidigare år, nära följt arbetet med Grannsamverkan, SAMS, 
inom området. VTF stöttade Grannstöd och den patrullerande Grannstödsbilen med 8 000 
kronor. Bidrag ges även av andra villaföreningar i Bromma.  

Representation inom andra föreningar  

VTF har under året varit ansluten till Villaägarnas Riksförbund.  



 
Sponsorer 

Fyra företag har sponsrat föreningen genom att betala för en annons på hemsidan. De sponsrade 
även evenemanget Ålsten 100 år. Företagen är Fjelkners by Widerlöv, ICA Nära HM:s Livs, 
Måleributiken och Målabromma Entreprenad.  
 
Utöver ovan nämnda företag så sponsrade Il Bicchiere, Bilia, Aktiespararna Bromma/Mälaröarna, 
Distriktstandvården, Ålstensgatan, Fabrikör Appelgren, Din urbana Lanthandel, Park Konditori, 
VR Sverige (Nockebybanan) och Restaurang Ygberg evenemanget Ålsten 100 år.  

Medlemsservice 
Besöksstatistiken på www.vasterleds.se är mycket god och föreningen har fyra betalande annonsörer 
på hemsidan.  
 
Föreningen har till medlemmarnas kostnadsfria förfogande två hopskjutbara stegar (8,5 respektive 
12 meter), en gräsvält och en flaggstångsresare. Dessa  förvaras hemma hos Lars-Olov 
 Fredriksson, Västerled 213. 
 
Genom anslutning till Villaägarnas Riksförbund har medlemmarna även haft tillgång till 
förmånserbjudanden och rabatter vilka framgått av tidningen Villaägaren och på föreningens 
hemsida. 
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